Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge für die Wahl des Bürgermeisters der Verbandsgemeinde Prüm am 01.06.2025

Der Wahlausschuss der Verbandsgemeinde Prüm hat in seiner Sitzung am 15.04.2025 den folgenden Wahlvorschlag für die Wahl des Bürgermeisters der Verbandsgemeinde Prüm am 01.06.2025 zugelassen, der hiermit bekannt gemacht wird.

1. Kennwort: Reuschen

Familienname, Vorname: Dr. Reuschen, Johannes

Geburtsjahr: 1987 Staatsangehörigkeit: deutsch Beruf oder Stand: Jurist

Postleitzahl, Ort: 54595 Prüm

Prüm, den 26.04.2025

Aloysius Söhngen Bürgermeister der Verbandsgemeinde Prüm als Wahlleiter